第１０号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（運営主体代表者）様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
新山口駅周辺出店支援事業補助金に係る移転・閉業・財産処分申請書

新山口駅周辺出店支援事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

１．移転・閉業・財産処分の内容
　①補助金の交付決定日及び交付額

（交付決定日）　　　　年　　　月　　　日

　　（交付金額）　　　　　　　　　　　　　円
　②処分する財産名等

　③移転・閉業・財産処分の内容及び日付
２．移転・閉業・財産処分の理由